
Id: C981F709-02FF-4839-83C2-72DF39432737. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLII/ 307/2022 

RADY GMINY ŻARNÓW 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych 

z terenu gminy Żarnów za udział w działaniu ratowniczym 

i w szkoleniu pożarniczym 

Na podstawie art.15 ust.2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz.U. z 2021r. 

poz.2490) w związku z art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r., poz.559 i 583) Rada Gminy Żarnów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych 

ustala się za każdą rozpoczętą godzinę od zgłoszenia wyjazdu z jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej 

w wysokości: 

1) 18  zł. za udział w działaniach ratowniczych i akcjach ratowniczych, 

2) 9 zł. za udział w szkoleniu pożarniczym i ćwiczeniach pożarniczych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żarnów. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VIII/42/2019 Rady  Gminy  Żarnów z dnia 11 kwietnia 2019 roku sprawie ustalenia 

wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych z terenu gminy Żarnów za udział 

w działaniu ratowniczym i w szkoleniu pożarniczym 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Żarnów 

 

 

Sławomir Błażejewski 

 


